	Hasta: Ad-soyad: 
	Tanı:  Langerhans Hücreli Histiyositozis

	Yaş/cinsiyet
	Tedavi: Vinblastin/Prednisone 

	ELİSA:                                        Kangrubu:
	Tedavi süresi:  6 ay

	Tedaviye Başlama tarihi:
	Tanı Tarihi:

	İlaçlar
	Dozlar
	Günlük

Alacağı doz
	Veriliş yolu
	Tedavi süresi

	Prednisone
	40 mg/m2/gün
	               ….mg
	Ağız yolu ile sabah  (tok )
	I . Bölüm:  4 hafta (28 gün) süre ile her gün, 28 günden sonraki 15 gün içerisinde  prednisone tablet azaltarak kesilecek.

II. Bölüm:   Vinblastin tedavisinin 3 haftada bir kez verildiği günlerde 4 gün süre ile ( 6 aya tamamlanacak)

	Vinblastin 
	6 mg/m2/gün
	                …mg
	% 5 100 ml dekstroz içerisinde 10 dakikada İntravenöz (IV) bolus veya 3 dakikada IV yavaş puşe
	I . Bölüm: İlk 7 hafta, hafta da 1 kez, takiben

II . Bölüm:  3 haftada bir kez ( 6 aya tamamlanacak)

	Zolendronik 

asid 
	4 mg/gün
	4 mg
	 15 dakikada IV infüzyon
	28 günde bir kez

	Prednisone:  Tedavinin başlangıcından itibaren 28 gün boyunca, günde …………mg/gün alınacak. 28 gün tamamlandıktan sonra 15 gün içersinde azaltılarak kesilecek. Takibenden günlerde  Vinblastin tedavisinin uygulandığı her 3 haftalık periyotlarda 4 gün süresi ile …………mg/gün alınacak.  

Vinblastin: Tedavinin başlangıcından itibaren 7 hafta sure ile  haftada bir kez ………mg uygulanacak. 7 Haftalık tedavi tamamlandıktan sonra vinblastın tedavisi 3 haftada bir kez uygulanacak ve 6 aya tamamlanacak.
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                              ERİŞKİN HEMATOLOJİ BİLİM DALI Vinblastin/Prednisone TEDAVİ PROTOKOLÜ
	İlaç
	I. Bölüm
	
	II. Bölüm

	
	1.

Hafta
	2.

Hafta
	3.

Hafta
	4.

Hafta
	5.

Hafta
	6.

Hafta
	7.

Hafta
	3 hafta Ara
	10.

Hafta
	13.

Hafta
	16.

Hafta
	19.

Hafta
	22.

Hafta
	25.

Hafta

	Vinblastin

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Tarih
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prednisone
	1-28 gün aynı doz, 29-44 gün azaltılarak kesilecek
	
	4 GÜN
	4 GÜN
	4 GÜN
	4 GÜN
	4 GÜN
	4 GÜN

	Zolendronik asid:
	
	
	
	
	Her doz arası 28 gün
	
	
	

	
	X
	X
	X
	X
	
	X
	X
	X


